



امام جمعه تبریز: 30 صهیونیست به بهانه‌ی تامین امنیت بازبهای همبستگی اسلامی به آذربایجان وارد شده اند

حجت‌الاسلام آل‌هاشم از نفوذ اسرائیل به آذربایجان در زمان برگزاری بازی‌های همبستگی اسلامی خبر داد.

به گزارش آران نیوز، حجت‌الاسلام سید محمد علی آل‌هاشم ظهر روز جمعه در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به فرا رسیدن عید فطر و قرار گرفتن در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان، خطاب به نمازگزاران گفت: اگر نتوانسته‌ایم در طول این مدت به‌خوبی به یاد خدا باشیم و در شب‌های قدر توبه کنیم، هنوز زمان هست. وی ادامه داد: در این دو سه روز پایانی به درگاه خداوند رفته و از او طلب بخشش کنیم، نباید از رحمت خداوند غافل شد. امام جمعه‌ی تبریز از مردم و به ویژه هیئت‌های حسینی به‌خاطر برگزاری مراسمات مختلف در این ایام تشکر کرد و خاطرنشان ساخت: زمانی که توفیق حضور در مساجد مختلف تبریز در شب‌های قدر را داشتم، دیدم که چقدر جوان در مساجد حضور دارند؛ این حضور یکی از برکات انقلاب است. وی به حضور پرشور مردم تبریز در راهپیمایی روز قدس با زبان روز و علی‌رغم گرمای هوا اشاره و ضمن تشکر از آنان، بیان داشت: امروز دنیا بر پایه تبلیغات در حال پیشروی است، ما نیز باید با تبلیغات صحیح اسلام را به مردم جهان معرفی کنیم. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اعلام اینکه حوادث مهمی در تیرماه سال ۶۰ در کشور اتفاق افتاده است، یادآور شد: ششم تیر سالگرد ترور ناموفق مقام معظم رهبری است، ایشان در آن زمان درباره‌ی انحرافات گروهک‌های تروریستی سخنرانی می‌کردند و به همین خاطر تروریست‌ها در پی از بین بردن ایشان بودند اما تقدیر الهی این بود که ایشان بمانند و رهبری نظام اسلامی را به مانند امام برعهده گیرند. وی خاطرنشان کرد: هفتم تیرماه نیز سالروز شهادت شهید بهشتی و ۷۲ نفر از اعضای حزب جمهوری اسلامی بود، آخرین سخنان شهید بهشتی این بود که در انتخابات پیش رو به کسی باید رای داد که با سرنوشت مردم بازی نکند؛ امام خمینی(ره) نیز در وصف ایشان فرمودند: بهشتی مظلوم استو به تنهایی خودش یک ملت بود. حجت‌الاسلام آل‌هاشم با اشاره به فرا رسیدن هفته‌ی قوه قضائیه، تاکید داشت: فضات امین مردم هستند و قاضی نمونه کسی است که عدالت او بر سمتی که دارد غلبه کند، یک قاضی وقتی در دنیای آخرت بهشتی می‌شود که عدالت و انصاف را رعایت نماید. وی افزود: با اینکه عملکرد قوه قضایه قابل تقدیر است اما متذکر می‌شوم که انتظار مردم، برخورد محبت آمیز و خوب کارکنان قوه قضایه با آنهاست. امام جمعه‌ی تبریز با اشاره به اقتدار و نفوذ ایران اسلامی در منطقه، اذعان کرد: واقعیت این است که برخی کشورهای منطقه به شدت ترسیده‌اند و در حال دست و پا زدن هستند؛ امروز رژیم صهیونیستی با وضعیت ایجاد شده در حال سوءاستفاده از این اتفاقات است و ذهن مسلمانان را از خود به سمت تروریست‌ها معطوف کرده است. وی با اینکه اسرائیل همواره در حال نفوذ است، توضیح داد: اخیراً اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها در کشور آذربایجان به نام تامین امنیت بازی‌های اسلامی به این کشور آمده‌اند و یک هواپیما از رژیم صهیونیستی که در آن وسایل حرفه‌ای شنود و جاسوسی وجود دارد، وارد آذربایجان شده است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در همین راستا ابراز کرد: در تاریخ ۱۸ فروردین امسال یک هواپیمای دیگر که شامل ۳۰ مامور امنیتی اسرائیل بوده است به بهانه تامین امنیت بازی‌ها وارد این کشور شده است. وی افزود: به کشور دوست و همسایه آذربایجان می‌گویم که مواظب باشند، این صهیونیست‌ها می‌خواهند بین کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد کنند، حضور این ماموران برای جاسوسی از اتباع ایرانی و شناسایی آن‌ها بوده است و باید مراقب بود که این اختلاف و انحراف ایجاد نشود.